
Г

Об утверждении Положения о порядке аттестации
кандидатов на должность руководителя и руководителей

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных
Комитету образования Администрации

городского округа Королёв Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Московской области от
27.07.2013 № 94/2013-ОЗ «Об образовании», Положением о Комитете
образования Администрации городского округа Королёв Московской
области, утверждённым Постановлением Администрации городского округа
Королёв Московской области от 19.03.2015 № 162- ПА,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения о порядке аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных
учреждений, подведомственных Комитету образования Администрации
городского округа Королёв Московской области.

2. Признать утратившим силу приказ Городского комитета
образования от 21.08.2014 № 787а «Об утверждении Порядка проведения
аттестации руководящих работников муниципальных образовательных
учреждений города Королёва Московской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела контроля качества образования Е.В. Прохорову.

Председатель комитета И.В. Ваврик


